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化粧品製造業許可・医薬部外品製造業許可

大きな販促物だと
車にたくさん積めないから
不便だなぁ

ラウンダー様

店舗様

背の低い什器のほうが
どこにでも置きやすくて
使いやすいなぁ

輸送コストを
少しでも下げたいなぁ

メーカー様

コンパクトタイプ新登場
組立カンタン！『らくラック』

上段：4.5kg 下段：13kg
350㎖缶
×12本 相当

350㎖缶6本パック
×6ヶ相当

差し込むだけで
棚を形成！
差し込むだけで
棚を形成！

●組み立て時間短縮・省力化  
●コンパクト梱包・輸送費大幅削減
●優れた耐荷重

285㎜

295㎜
240㎜

675㎜

890㎜

715㎜

65㎜

675㎜

890㎜


